insio. si sola fuit erit nulla. forma si
 quide iustionis e no ueritas uacua
 uirtute gerens spem pietatis. **Mi**
ser homo qui totus pgenus i ea que
 foris sunt. et ignar' utior suoz pu
 tans se aliquid ee cu nichil sit. ipse
 se seducat. **Sicut** aqua effusus su
 aut psalm' in psona hois huius tempo
 ri. et dispersa sunt omnia ossa mea. **Et**
 alius quida' ppha. Comediunt inqt
 alieni robur eius et ignorauit. **Ex**
 teriore quippe superficie intuens. salua
 sibi omnia suspicat. no sciens uer
 me occultu. qui int'na corrodit. **Ma**
 net consura. uestis mutata e. ieiuni
 orum regla custodit. statutis psallitur
 horis. s; cor longe e dicit dñs. **Atten**
de sollerter quid diligas. quid metu
 as. unde gaudeas aut tristeris. et
 sub habitu religionis animu' secula
 re. **Sub** panis iustionis cor pulsū in ue
 mes. **Cotu** eni cor in hys quatuor
 affectionib' e. et de eis accipiendum
 puto qd dicit' ut in toto corde tuo co
 litaris ad dñm. **Coni**tat' p inde a
 mor tuus. ut nichil oino diliga' ni
 si ipm aut certe ppt' ipm. **Coni**tat'
 etia ad ipm timor tuus. quia puer
 sus e timor omnis quo metus aliqd
 pre' eu aut n ppt' eu. **Sic** et gaudiu
 tuu et tristitia eque uitant' ad ipm.
Noc aut ita fiet. si n nisi sedm eu do
 l eas aut leteris. **Quid** eni puer
 su magis. qm letari cu maleficiis.
 et in reb' pessimis exultare. **S; et**
 ea quoq; que sedm carne e tristitia
 morte opatur. **Di** p tuo sine pxi
 mi pecto doles. bene facis. et hec

tristitia e ad salutē. **Si** gaudeas ad
 munia grē hoc gaudiu scim e et secur.
 gaudiu in spu sco. **Debes** et in dulcōne
 xpi fratris gaude pspitanti. aduer
 sitatib' condolere sicut scriptu e. **Da**
u de cu gaudentib'. fletu cu flentibus.
Veru ne ipa quide corporalis e parui
 pendēda iustio. quia spūalis huius
 aduinculu nostit esse ee n paruu.
Iude e qd in loco hoc dñs cu dixisset
 in toto corde. addidit p'ciu' et ieiunio
 qd utiq; corpus e. **Volo** tam ammo
 nitos ee frēs meos obseruandū illud
 no ab estis tantu. s; ab omib' illete
 bris carnis. et uniusa corpis uolup
 tate. **Im** mo si ieiunadu est longe
 ampli' auicis qm acibus. **S; est** pa
 nis a quo uos ieiunare nolo ne forte
 deficiatis in uia. et si nescitis. pane
 dico lacrimar. **Sequit'** eni. **In** ieiu
 nio et fletu et planctu. **Erigit** eni
 fletu anobis penitencia p'cite iustacois.
 erigit planctu desidū fute b'itudis.
Paru ei placet hui' mte nouitas qui
 necdū ueta plangit. nec dū plangit
 admissa pecca. nec dū plangit tem
 pus amissū. **Si** no plangis. plane
 no sentis aie uulua. conscie lesione.
 s; nec futia satis gaudia p'cupiscis.
 si no coctidie postulas ea cu lacrimis.
Quis tibi nota sūt. si no reuuit
 consolari aia tua donec ueniant.
Addit de inde ppha. **Et** sciudite cor
 da ura et n uestimenta ura. **Quib'**
 ubis maifeste por ille p'ls iudeoz et
 diuitie cordis. et uane supsticōis ar
 guit. **Crebra** siquide apud eos
 scallio uestiu. s; n cordiu ee solebat.

m. m. m. g. g. g. g.
 h. u. l. u. m.
 p. r. o. p. r. i. e. t. a. b. i. l. i. u. s.

exci

eibi

f. e. t. m. l. a. c. r. i. m. e. m. e.
 a. u. t. p. h. a. d. u. d. e. c. o. r.
 u. b. i. e. s. t. d. s. t. u. i. s.

vulera

quo ladia

p. r. o. v.

46

p. r. o. v.
 p. r. o. v.

Spilus
Quoniam enim scinduntur corda lapidea? que nec potant circumdici. Scindite inquit corda vestra et non uestimenta vestra. Quis in vobis est cui voluntas circa vnum aliquid solet obstinatio inueniri. Scindat cor gladio spiritus quod est verbum dei. scindat illud et in multas festinet iniurias dissipari. Alioquin non est verum ad dominum in toto corde. nisi scisso corde. Donec enim unam illam accipias in heremum cuius est participatio in id ipsum. multa tibi interim percipiunt. et si in uno offendis factus es omnium reus. Ipse dominus multiplicet aut sapiens. nec potes sequi multiplicem sine multiplici scissione. Audi denique hominem quem secundum cor suum inuenerat deus. Paratum inquit cor meum deus patrum cor meum. Paratum ad aduersa. patrum ad prospera. patrum ad humilia. patrum ad gloria. patrum ad iniuria. quecumque precepis. Vis pastorem omnium facere. vis constituere regem populi. patrum cor meum deus. patrum cor meum. Quis ut dauid fidelis in gradibus et egrediens. et pergens ad impium regis. Et dicebat de peccatoribus. Coagulatum est sicut lac cor eorum. ego si legem tuam meditatus sum. Inde enim cordis duritia. inde animi obstinatio. quia meditat quis non legem domini. sed propriam voluntatem. Scindite itaque corda vestra dulcissimi. quoniam integra proinde uestimenta seruemus. Beatus qui custodit uestimenta hec ut non ambulet nudus. Denique beati quorum tecta sunt peccata. et caritas operit multitudinem peccatorum. Scindam corda sicut precipitum est ut hec uestimenta integra seruemus. que admodum seruata est tunica

merito
saluatoris. Nec enim seruat integra uestem scissum cordis. sed talarem eam facit et polimitam quale asceto patriarcha iacob accepit filius qui precibus amabat. Nunc nempe situtum perseverantia. hinc dissolutionis pulchre discolor unitas. hinc illa est gloria filie regis in fimbriis aureis circumamicta uarietatibus. Potest tamen et aliter hec scissio cordis intelligi. ut siquid primum fuit scindatur ad confessionem. si deum ad passionem. Quid enim scindat cor. ut visceribus affluat pietatis. Quid enim scindat ulcus. ut sanies effluat. Ut visceribus scissio. ut nec clausum lateat peccati virus in corde. nec indigentia primo claudamur in scissum membra. ut et ipsi misericordiam consequamur ad domino nostro ihesu christo qui est super omnia benedictus in secula.